新疆保险行业协会
关于二○二一年商业保险定点医院公告
尊敬的客户：

    为进一步提升商业保险服务质量，最大限度的维护广大商保客户的利益，经乌鲁木齐市三十二家商业
保险公司充分协商，确定下列医院为商业保险定点医院（名单附后），期限为二○二一年一月一日至二○
二一年十二月三十一日，期间如需住院治疗者，除保险合同特别约定外，可在本公司列明的任何一家定点
医院住院诊治。商业保险定点医院是指名单中详细列明地址的医院本部，不包括医院的附属医院、分部、
附属专科医院、联合诊所、家庭病床等（本公告列明的除外）。如需在非本公告中列明或备注的医院住院
治疗者，须事先征得保险公司的书面认可。

    特此公告

（以下保险公司，排名不分先后）

中国人民财产保险股份有限公司新疆分公司                中国人寿保险股份有限公司乌鲁木齐市分公司

中华联合财产保险股份有限公司新疆分公司           中国太平洋财产保险股份有限公司新疆分公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司乌鲁木齐中心支公司 中国平安财产保险股份有限公司新疆分公司

中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司    永安财产保险股份有限公司新疆分公司

新华人寿保险股份有限公司新疆分公司               天安财产保险股份有限公司新疆分公司

泰康人寿保险股份有限公司新疆分公司               大家财产保险股份有限公司新疆分公司

平安养老保险股份有限公司新疆分公司               中国大地财产保险股份有限公司新疆分公司

阳光财产保险股份有限公司新疆分公司               中国人民人寿保险股份有限公司新疆分公司

都邦财产保险股份有限公司新疆分公司               太平人寿保险有限公司新疆分公司

渤海财产保险股份有限公司新疆分公司               中国人民健康保险股份有限公司新疆分公司

合众人寿保险股份有限公司新疆分公司               永诚财产保险股份有限公司新疆分公司

国任财产保险股份有限公司新疆分公司               阳光人寿保险股份有限公司新疆分公司

中银保险有限公司新疆分公司                       中国人寿财产保险股份有限公司新疆分公司

富德生命人寿保险股份有限公司新疆分公司           泰康养老保险股份有限公司新疆分公司

华泰财产保险有限公司新疆分公司                   新疆前海财产保险股份有限公司

中华联合人寿保险股份有限公司新疆分公司           英大泰和财产保险股份有限公司新疆分公司

二○二一年一月一日

乌鲁木齐市商业保险定点医院名单（以下医院排名不分先后）

新疆生产建设兵团医院 乌市五星路 15 号

新疆医科大学第一附属医院 乌市鲤鱼山路 1 号

新疆医科大学第二附属医院 乌市南湖东路北二巷 38 号

新疆医科大学第五附属医院 乌市河南西路 9 号

中国人民解放军新疆军区总医院（含新疆军区总医院北

京路医疗区（原空军医院）、新疆军区总医院幸福路医

疗区（原 23 医院）。）

乌市友好北路 41 号

乌市北京中路 754 号

乌市幸福路 556 号

中国人民武装警察部队新疆总队医院 乌市南昌南路 669 号

新疆医科大学附属肿瘤医院 乌市北京南路 30 号

新疆医科大学附属中医医院（含大十字部） 乌市黄河路 53 号、乌市解放北路 303 号

新疆维吾尔自治区人民医院 乌市天池路 91 号

北京儿童医院新疆医院（新疆维吾尔自治区儿童医院） 乌市阿勒泰路 393 号

新疆维吾尔自治区第一济困医院（新疆维吾尔自治区第

四人民医院）

乌市温泉西路 21 号

新疆维吾尔自治区第二济困医院（新疆维吾尔自治区第

五人民医院）

乌市喀什西路 159 号

武汉亚洲新疆心脑血管病医院（有限公司） 乌市北京南路钻石城 99 号

新疆医科大学第六附属医院(原新疆建工医院) 乌市五星路 24 号

新疆维吾尔自治区第三人民医院（原新疆煤矿总医院） 乌市南昌路 9 号

乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河）第二人民医院 乌市头屯河区魏户滩路 8 号

乌鲁木齐市中医医院（含南门二部） 乌市友好南路 60 号、乌市解放南路 86 号

乌鲁木齐市妇幼保健院 乌市解放南路 138 号

乌鲁木齐市第一人民医院（含第一人民医院北院） 乌市健康路 91 号、乌市新市区河南东路 806 号

新疆宝石花医院（原乌鲁木齐市石油化工总厂职工医

院）

乌市米东区中瑞街 806 号

新疆维吾尔自治区胸科医院北区（原中国石油天然气运

输公司职工医院））

乌市阿勒泰路 374 号

乌鲁木齐市友谊医院（含青年路分院） 乌市天山区胜利路 558 号、乌市青年路 818 号

乌鲁木齐市米东区人民医院 乌市米东区古牧地西路 65 号

新疆医科大学第七附属医院 乌市七道湾路 1284 号

乌鲁木齐市商业保险认可医院名单

以下三家医院都是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、平安人寿、太平洋人寿、新华人

寿、泰康人寿、太平人寿、平安养老、人民人寿、合众人寿、阳光人寿、富德生命人寿、泰康养老、中华

联合人寿定点医院。

新疆维吾尔自治区胸科医院 乌市延安路 106 号

乌鲁木齐米东区中医医院 乌市米东区府前中路 1055 号

乌鲁木齐国际医院 乌市新医路西延与莲花路交汇处

注：具体可根据各家公司定点医院管理规定进行咨询选择就诊。

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、太平洋人寿、新华人寿、泰康人寿、太

平人寿、平安养老、人民人寿、合众人寿、阳光人寿、富德生命人寿、泰康养老、中华联合人寿定点医院。

乌鲁木齐眼耳鼻喉专科医院 乌市中山路 387 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、太平洋人寿、新华人寿、富德生命人寿、

中华联合人寿定点医院。

乌鲁木齐青峰骨科医院 乌市沙区青峰路 633 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、太平洋人寿、新华人寿、人保健康、中
华联合人寿定点医院。

乌鲁木齐普瑞眼科医院 乌市天山区青年路 333 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、太平洋人寿、新华人寿、泰康人寿、人

民人寿、合众人寿、阳光人寿、富德生命人寿、泰康养老、中华联合人寿定点医院。

乌鲁木齐水磨沟区人民医院 乌市水区六道湾路 340 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、太平洋人寿、新华人寿、平安养老、太
平人寿、人民人寿、合众人寿、阳光人寿、中华联合人寿定点医院。

乌鲁木齐经开区第一人民医院 乌市头屯河区火车西站东林街 369 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，中国人寿、新华人寿、泰康人寿、太平人寿、人民

人寿、阳光人寿、富德生命人寿、泰康养老定点医院。

乌鲁木齐友爱医院 乌市会展大道东侧南临奥体中心

以下一家医院人保财险、中国人寿、中华联合财险、中国太平洋人寿、新华人寿、太平人寿、阳光人
寿、中华联合人寿的商业保险定点医院。

新疆精神卫生中心（乌鲁木齐市第四人民医院） 乌市碱泉一街 1 号

以下医院是财产险公司的商业保险认可定点医院，

乌鲁木齐新康正骨伤病医院有限公司 乌市米东区中颐中路 932 号

注：具体根据公司定点医院管理规定进行咨询选择就诊。